
 
 
Dz-11.0021.5.2017 

UCHWAŁA   Nr   XXXIII/204/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 29 maja 2017 roku 

 
w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o 
podjęcie działań zmierzających do uzyskania przez Gminę Miejską Kraków 
prawa dysponowania terenem pasa drogowego ul. Bochenka od 
ul. Podedworze do ul. Szpakowej i budowy drogi na powyższym odcinku. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o podjęcie 
działań zmierzających do uzyskania przez Gminę Miejską Kraków prawa 
dysponowania terenem pasa drogowego ul. Bochenka między ulicą Podedworze i 
ul. Szpakową oraz budowy drogi na powyższym odcinku. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Odcinek między ulicami Podedworze a Szpakową nie ma odpowiedniej drogi, 
poboczy, ani chodnika, a jest to droga do Szkoły Podstawowej nr 27 przy 
ul. Podedworze. Nowe bloki zamieszkane są głównie przez młode rodziny z dziećmi. 
Wnosimy o podjęcie działań mających na celu zapewnienie bezpieczeństwa 
mieszkańców ul. Bochenka. 
Wnosimy o podjęcie działań, mających na celu bezpieczeństwo i dobro mieszkańców. 


